АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.09.2009                                             № 334

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государственной

собственности Ростовской области в муниципальную

собственность муниципального образования

«Город Азов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004        № 122-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьей 3 Устава муниципального образования «Город Азов», на основании письма Департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области от 06.08.2009 № 7-03/1331
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов» (приложение).

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Голованева Ю.П.

Председатель Думы

    С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

         Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- мэр города

      Приложение к решению

      Азовской городской Думы

      от 09.09.2009 № 334
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО

К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЗОВ»

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону,
пер. Доломановский, 132,

ИНН 6165119111
	1. Автомобиль ВАЗ 21214 Госномер Р 851 НС, двигатель №21214, шасси №1719556, пробег 91135 км, автошины 2003 г., аккумулятор 2000 г.
2. Компьютер Disital. Укомплектован LV+CPV 486, HDD 320, RAM 8

3. ПДС 10/10

4. Радиостанция TCF-30 в комплекте

5. Радиостанция FT-2600 в комплекте с КВ-антенной, блоком питания ББПЗ 120, кабелем RG 213 U, разъемом

6. Телевизор цветной LG CT-20T30 KELP, заводской номер 309FC02350

7. Телефакс Panasonic R-FT 72 RU

8. ЭВМ Паккард Bell, заводской номер 22781424907
	г. Азов,
ул. Васильева, 96/13
	год выпуска – 2003
год выпуска – 1991

год выпуска – 1983

год выпуска – 1999

год выпуска – 2002

год выпуска – 2002

год выпуска – 2003

год выпуска - 1996

PAGE
2